5 le humosine

Bartolomeo di 6'rs forni acc
Vmco di girolotto penhom' acc

Item dato et obtento p'ato ordinorno et lundi p'ro. 13
alti 20 del p'nto si chiari il planeto generale d'uno p' casa
de leggero l' ordin et deacti ordi et p'lar d'altre cose necessarie
et delle leggi del potesta

Item dato et obtento il p'nto come di s' clemento simicatori et
p'sindicare il camo e ueder li suo' cbri

Il Capo Galeotto galeotti et 3
Geo: di giordanini 3

Item ordinorno co' i facce certe spese p' robe p' casa del potesta
et p' casa della famigli

Item dato et obtento il p'nto su electo
Tomaso di dom'co giudi pandai al luca daunib' m' s' Antiam
et aem' p'lane di q'he cose cogli saranno supose et comandate
Qa cota delle guardie d'apta

Le q'cose fatte subentua a gl consor

Ago: Iohannes de fano n. 8'. et ad p'is p'lor modignos' de p' de h'z
J. A. M. d. 1578 p'nto Co' di 19 feb'.

Conuocato et reguistito co' ilio noui prudenter avoy
comis modignori de commiss et mandato p'oni mod
ignori n' p'gianti ad p'is p'oni d' comis n' loco solle
residenze d' p'oni prometis pagendi in quo co' p'g.
internemmo says' omnes ut supra' descripti estibay in
elbui. q'als de fecit

In quo p'udem' corle' fuit facta propoziti' p'f'chate
3 p'nto: Ioh: georgio p'nto tanta et p'nto co' ien
me p'oni co' attento negocij facundi que coram m' ui
p'andam' p'ona si budi mandataiu' electu' bonu' et
b'g' aluz' mandataiu' scu' ipsius et sic dato et positu'
p'nto et ostendit p' gallottas occ' p'ne fuit alcun

unto alvano

Nato l'auy 6 eorun de mrdigio pro anno d' 1578. con il. tomo
et c'pond. nus & oia sup. fatto anto de pote en febri
e' talibus et pro lauer abai negocia d. comis cu & eadis
nu lucis comi et di sp' mes faciliu sen et offo mtoius
lucis cuius.

Affini ordigni odi detti mandati et fuisse danari alli
iua en et gli mettereo precond. e' et done stava le
guaridi asta era dello spile della ma' el et sene pagaro
perficto et et di più ogni amo si rendeva il pmento
di d'ostana done si fanno legnadie et sene iauau
moli sudi et tutto il come lo fise el et si ralmo
astai et et pando fose piauuto le gnaudie si poterai
iua per amata odi le fanno gne ellassano passar
ogni uno et tutto co' di miglior modo sera possibile e'.

Irem visceri e' pno feso a fato di scufare matto di loro gior
gini del offo del so pastante et in pso el pnto palle
4 del nos

I' justo la recuahone fatta dal d. matto in no cer.
avettar il soprastate dato el obfento d'z pno
I' fakotte > del su subito

Ero d'iamma Bartolomeo da uetria in soprastante In campo
di zto d'ogno Caminj & ca eletto regar